

RY INVEST ApS

Klostervej 100
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Grue Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RY INVEST ApS
Klostervej 100
8680 Ry

CVR-nr: 30739663
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 er selskabets tiende regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et overskud på 17 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		35.742	18.377
Eksterne omkostninger		-9.301	-29.951
Bruttoresultat		26.441	-11.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.762	-17.016
Resultat af ordinær primær drift		13.679	-28.590
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		57.100	111.254
Nedskrivning af finansielle aktiver			-120.000
Øvrige finansielle omkostninger		-53.880	-55.238
Ordinært resultat før skat		16.899	-92.574
Årets resultat		16.899	-92.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.899	-92.574
I alt		16.899	-92.574

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.349.335	1.304.997
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.349.335	1.304.997
Anlægsaktiver i alt		1.349.335	1.304.997
Andre tilgodehavender		53.149	67.417
Tilgodehavender i alt		53.149	67.417
Likvide beholdninger		16.664	11.856
Omsætningsaktiver i alt		69.813	79.273
Aktiver i alt		1.419.148	1.384.270

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-199.616	-216.515
Egenkapital i alt		-74.616	-91.515
Gæld til banker		1.493.764	1.475.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.493.764	1.475.785
Gældsforpligtelser i alt		1.493.764	1.475.785
Passiver i alt		1.419.148	1.384.270

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1